



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 371640

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/11/2024 12:14:23	2024-11-05T12:14:32		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009760

FOLIO FISCAL (UUID):

94E6C057-8AD2-52F7-B759-55794AA63641

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
30.00	H87 Pieza	0768442	31163100	CONECTOR GLANDULA PVC 1/2	21.28	638.28
15.00	H87 Pieza	CONECTOR2	31162800	CONECTOR CONDUIT 1" GALVA LIGERO	21.03	315.39
2.00	H87 Juego	44309	31162800	CIN20 CINCHO NATURAL 35CMX4.5	33.62	67.24
2.00	H87 Pieza	D2307	31201502	CINTA DE AISLAR NITTO NEGRA 18 MTS	32.73	65.47
2.00	H87 Pieza	PTR 2 C/14	31162301	PERFIL PTR 2X2 C/14	474.83	949.66

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

aroldioh+X8w6xCvW7YorutL/+iQnd1CkNsqqW7XGNbciD+oCG/w8xVZNFYHj3sbZZcRSZCkwuxug0t9KVcjPd8KcJvKpXdm164MibYj772OEbR
+lphZufBcVUoCaVE76/KSuYmHCju8MmqO2eUp6nkFWsdecCJE+SP/+J0UatlFpYtXctNZ1Kebpr6ZkWjLdx07WxxhuMFDd5IM6ouiNb
+dmXp8Vg6hWL2Z2pXfuwcJ4Pvc6+jkXU4aJ5X4tjq4mxSt9+Js6oSDEn92RyBBydz9LIH0R36RvaFlpITILQAmRZtiw1u+0kdP6XMFwBkm
+oosG8BAcHeviq1zb0g==

Sello SAT

HLioEZEyJFa71n24ZoVWoeQb4UYdsdaHdAhDUIDolIPGFTIWDVoX/ExrEcMzkgH3jk7xlnRB1Z6DFmbGsrOhcMwbSmA6ztitNEZztBXPmyxM/mc2Ro
+NMy8CfrzYBgMWsgjpkBMTz3XczbM0KhUPfxicxmcBaVezRTJRLuQHWyireZbExtZK6uoBG0QZsvlb6NJtG/SLPPqOZ5MNelaBCKwSmErRQ3fXVWodLFNISI
WYtILKAVMYfP8ZGEEIyEwGNcaj3U23gHwL/10RIPvgxxMstTRDYmZ1UCYeq13WnlpbClx4lcZT5fslp+blvrUJztN9lsvizZi3xaWaQBQ==

SubTotal \$	2,036.04
I.V.A. \$	325.75
IEPS	.00
Total \$	2,361.79

Total con Letra: DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS CON 79/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9760|2024-11-05T00:00:00|28|00001000000518568875|2036.04|MXN|2361.79||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31163100|30|H87|Pieza|CONECTOR GLANDULA PVC 1/2|21.28|638.28|02|Tasa|0.160000|102.12|31162800|15|H87|Pieza|CONECTOR CONDUIT 1" GALVA LIGERO|21.03|315.39|02|Tasa|0.160000|50.46|31162800|2|H87|Juego|CIN20 CINCHO NATURAL 35CMX4.5|33.62|67.24|02|Tasa|0.160000|10.76|31201502|2|H87|Pieza|CINTA DE AISLAR NITTO NEGRA 18 MTS|32.73|65.47|02|Tasa|0.160000|10.47|31162301|2|H87|Pieza|PERFIL PTR 2X2 C/14|474.83|949.66|02|Tasa|0.160000|151.94|2036.04|02|Tasa|0.160000|325.75|325.75||

